¶ Statutum Generale Joannem Krasicki cibisq; post suspicione Admodum Re-
uerendo Nicolao Krasicki cibisq; Pucco nbg ob non completionem contento-
rum intercessar. Et hacten tam in hbg quam in parte totius quocties opus fecit
ad soluēt succumbentem et memorat regis Producere Joanne Krasicki
suprascio Admodum Cendo Nicolao Krasicki cibisq; postea dat ei conce-
dit plenaria facultatem omninoq; potestatem inscriven. Et sententia rebo-
ratoriam ex his actis castens autem deponit ad Letta Denia Brusni.
Et hacten quodcumque soluerit banko rem et transpotatam quis transpotata tan-
tum Dalebit actis p; ipsorum regente transpotaret. Pro quo quis dabo mo-
do Comissario ad soluēt succumbentem ac pro se aliquia priuilegia ex Comissis non
completa comprehendit. Et Comissis citatu cens memorat regis Producere Jo-
anne Krasicki autem succedit. Ad instant memorati Admodum Cendo
Nicolao Krasicki dicitur p; actis p; suis q; cibisq; et hacten q; cibisq;
tandem Commissarius cibisq; receperit super hacten q; cibisq; tenuit spectat medianas
Semper in primis cibisq; temo tangit peremptorio statu iuri p; aere mide. Bradus
Et statutum hacten in scrobi huc satis facere ac omne in dictis p; actis debet esse
tenet regis ac sub eiusdictis ad eadem omnia obligat cumq; tenetur primum
peremptoriu et alios omnes consequuntur auctoritate temo de ip; perem-
ptoriis Regis infimitate p; maiori minoritatis succorum legione in his bellicis
tra Regnum servitio militari ad munimenta ad exercitum delatibus qui bivis
dillentiq; et legaliter impeditum non differit ad Quicquid est haec p; actis
minos officii Et hacten Commissarius dillend sibi non recipiet nullabg mo-
toribus appellatur ac carum p; sequitur facient ac Comissa omnia p; omnis
similibus delicticis evanescit suspensione fatalibus iuriis. Et scirem. Tertio
bello Conuentioneq; et aliis omnibus iuriis remedii et defensis non subven-
tusq; Hac haec sententia inscriven ad Comissis omnia medianas.

Firski et Wasowski Roborant

Companieſtis filiorum offi⁶ actib^g Prenſastren Capitulare Brumby Admodus
Gerdus Niclaus de Ricci Krasicki ab una e^r Enofib^g Mattheus Krasicki
ex altera partib^b sani mentib^g et corporib^g exniſis a Demis lishib^b iunib^b

in iudicioribus suis qui iuribus propriis et competenter recedendo hunc autem iuris
nitione Castrensi Comitatu quoque ad eum presentem attinet se cum successo
suum iuribus bonis suis gratia omniis tractato et plenaria in corrodendis
subiectis palam libere publice ac y expresso recognovit et quilibet ipsorum
securum de pinteresse reguit. Quia ipsi se suorum successorum in eis dicit bonis suis
gratia omniis et summis pecuniis habebit et si multo et iniuste ha-
bitus alteri partis ac postea iuribus partibus inservient et obligantur inter se
certam inter se reciprocem iura certandam enim et conditionem in eadem intercessione
contentandam de actis et datis hic Comitatu Lebbatho ante dominicanum quadam
gestimalem estare propter presentem confecti manib[us] regnum subscriptis signatis
in omnibus singulis circa intercessione condonibus punctis clausulib[us] articulis
ratio ligamentis et rebus gratia universitatem in toto quam in parte firmiter
tenere complete et regi ac incolab[us] obsequiis omnibus singulis illis con-
tentibus iuribus operibus furentur et libet facere et fatam intercessione ad intercessione pre-
sentem et inservient presentem et predictam intercessione ambo recessum in hoc secesserunt
Iuribus publicis Comitatu Sexaginta floribus pecunia poloni per partem partium cum suc-
cessoribus iuribus partibus ob non completionem Comitatu omnium et singulorum
tam in toto quam in parte totoque quoque operibus furentur ad soluency succumbent
Proterea remota pars regis etiam se suorum successorum in eis dicit bonis suis
gratia omniis et summis pecuniis habebit et habens et in iure eam una pars
alteria ac posterior iuribus partibus inservient et obligant inservient presentem et obser-
viam ex his actis castrensis authentice de ymporta ad Acta Tenuia Comitatu
ante decursum trienniis anni fui coiunctum iuri diuinitum transfere et passo
Sub Simili et speciali Ratio centum sexaginta floribus pecunia poloni per partem
partium cum successoribus iuribus partibus ob non transportationem inservient presentes
pro tempore et loco supra expresso ad soluency succumbent. Et letitiam nominata
partibus iuribus sibi multo et iniuste una pars alteria ac posterior iuribus partibus
dant et concedunt plenariam facultatem omnino modo ergo potestatem inservientem pro-
senserit ratione modicale in nomine ad Acta Tenuia Comitatu quandoque
soluerit transferens et transportans gres transportata tanti valebit ac et per
tibi iuribus transportata foret. Cuius qui iuribus qui idem radii vel radiis modo

684
 Proposito ad soluendum succumbet ac pro realiqua prout ex missis non com-
 plita complevit missis citata causa partea sua missa non tenens aut
 eius successore ad instantiam partem alterius missa tenente de typis
 posterioribus officiorum Petri Castren Capitanus. Promisimus certe secu-
 sus supradicto quoad rendum spectat medianus semper in primo citiori temo
 tangunt peremptio etiam in parte inde se dedit. Placata huius inscritioni
 huic sath facere a commone iudicatu pati debet. ac tenebris et cœli suos
 successores ad eas omnia obligat eumque tenetum primus peremptorius et alii
 omnes consequentes eiusque temos semper peremptoris de ea infirmitate pro
 maior minoritate successorum legione inha delecta Regna semito militari ad
 munimenta ad Euichorem velatibus quibuslibet etiamq; legalibus impedi-
 mentibus non differunt ad quietationem ultraprocessos Tempos offici Petri Castren Cap-
 itani dillinem sibi non recipi nullabz monedappellatibus ac varum pro-
 secutionibz facient ac missa omnia per simplicibus vel tricahus cuas jonicis
 suspensionibus fatalibus iuriis Petri Castren Capitanus. Promisimus
 iuriis remedibus et defensibus non subterfugimus. Hac sua presenti inscripti-
 o ad premisso omnia mediante.

Bogushi filius suo debet.

Componit personam offici actibus Petri Castren Capitanus Promisimus in nobis
 Erasmus Boguchi de Boguccze et in Borysthao ac Macaria fortius suorum
 fidei sanus mente ex corpore exinde a Tempore distibus iuriis iurisdictiibus suis
 quibuslibet propriis et competenter readens se docum successusq; ac bonis suis con-
 nibus iuridicii offici Petri Castren Capitanus Promisimus quoad actus pra-
 sentem attinet totatis et plenarie incorpoore et dubitare palam libere ac proprie-
 tam recognovit. Quia ipse Inodo Thoma Boguchi filius hunc successus sum
 man mille quingentorum florinorum pecunie communis polonorum numeri in Regno
 currentibus floribus grossis triginta polonum computantur. Et denique est
 quod de hoc siue multa pecunia tenetur ac debet. Quam quicquid milles
 quingentorum florinorum pecunie polonorum numeri in Regno Inodo
 Erasmus Boguchi successus hunc de bonis suis gratiis omnibus habebit et ha-
 bebit ad id inservit onerat et obligat Petribz eidem Inodo Thoma Boguchi

hinc

685
 hinc et alio loco. Et mortem ei deinceps luce decessans suorumque officiato filio
 suo et ipsius successori soluerit. Et cum officio etachis Petri Castren Capitanus
 Promisimus reatu et in effectu responderet et relingueret respositum et reliquit
 item ab officio Petri non officidimberet nec modo queritur aequaliter et remoratur.
 Id sub dadio mille quingentorum florinorum pecunie polonorum per diecunum prefatis dieo
 gressus Inodo Eni regis Bogushi ob non solitatem summa officia pro tempore
 et loco super expostis eidem Inodo Thoma Boguchi et ipsius successori ad isti
 uenditum succumbet. Insuper ies regis Inodos Erasmus Boguchi dat et libere
 concedit eis Inodo Thoma Boguchi filio suo et ipso successori plenaria etiam
 nimis facultatem absolutam et potestatem inservire officium debet etem ex his
 actibus Castren authentice et prompte ad Acta Temi Promisimus quando docuit
 Iacobus transversus et transversus que transportata sunt Dalebie ac si pignus
 regnem transportaret. Quo quoque idem datio ac pro summa ipsa prout nor-
 maliter citatus est successus offici regnus Inodi Erasmus Boguchi ad instan-
 tiam supradicti Inodo Thoma Boguchi filii sui de ipsius successum ad offi-
 ciuum Petri Castren Capitanus Promisimus certe secunda supra dicta mediari
 iuridicii offici Petri successus quod respondens et ministerio in his sath faciens incor-
 porans in primo citiori temo tangunt peremptio stoni iuri passare inde se
 Hadiq proposito ac pro ipsa summa prout secundate debuit et tenebuntur regni
 successores obligat eumque primum peremptorius temum et alios omnes consequen-
 tes eiusque causae temos semper peremptor. De ea infirmitate pro maior minoritate
 successorum legione inha delecta Regna semito militari ad munimenta velatibus
 quibuslibet legalibus impedimentis etiamq; non differunt ad quietationem ultrapro-
 cessos Tempos offici Petri Castren Capitanus Promisimus dillinem sibi non recipi-
 endo nullabz monedas appellatibus ac canam psequentes facient summissa
 omnia per simplicibus vel tricahus cuas jonicis fatalibus iuriis Petri Castren
 Capitanus Promisimus quibuslibet iuriis remedibus et defensibus non subterfugi-
 endo. Hac sua Petri inservit ad premisso omnia mediante.